
 

 

UCHWAŁA NR XVI/148/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 

podstawowych i gimnazjów posiadających obwód, prowadzonych przez Gminę Karczew  

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 z późn. zm.
#
)  w związku z art. 20e ust. 3 i 4  oraz  art. 20zf ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 1484 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 

podstawowych posiadających obwód, prowadzonych przez Gminę Karczew, wraz z odpowiadającą im liczbą 

punktów: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do placówki  – 1 pkt; 

2) odległość zamieszkania kandydata od placówki – 2 pkt; 

3) niematerialna sytuacja rodzinna kandydata – 2 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów określonych w § 1: 

1) oświadczenie rodziców o rodzeństwie kandydata uczęszczającym do placówki,  sporządzone wg wzoru 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) oświadczenie rodziców o odległości miejsca zamieszkania kandydata od placówki, sporządzone wg wzoru 

stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) oświadczenie o niematerialnej sytuacji rodzinnej kandydata sporządzone, wg wzoru stanowiącego 

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do gimnazjów 

posiadających obwód, prowadzonych przez Gminę Karczew wraz z odpowiadającą im liczbą punktów: 

1) rodzeństwo kandydata w placówce  – 1 pkt; 

2) odległość zamieszkania kandydata od placówki – 2 pkt; 

3) niematerialna sytuacja rodzinna kandydata – 2 pkt. 

§ 4. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów określonych w § 3: 

1) oświadczenie rodziców o rodzeństwie kandydata uczęszczającym do placówki, sporządzone wg wzoru 

stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania kandydata od placówki, sporządzone wg wzoru 

stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2016 r.

Poz. 2613



3) oświadczenie o niematerialnej sytuacji rodzinnej kandydata, sporządzone wg wzoru stanowiącego 

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Trzaskowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2613



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2613



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2613



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2613



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2613


		2016-03-16T09:49:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




